EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 012/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
012/2025 ao Contrato de Fornecimento Com Prestação de Serviços no 014/2025 firmado com
a Empresa ELEGANCE MOVEIS E AMBIENTES PLANEJADOS LTDA (Processo SEI no
202400058004328).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO UNILATERAL do Contrato
principal, CF-CPS nº 014/2025/OVG (72391317), com fulcro na “Cláusula Décima Primeira - Da
Rescisão”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75355940&id_procedimento_atual=65681705&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c9f408dc561eb58d58576dd5d8607aa0385e30aff2a8a68d8b31cadbe4635c8d9da7787309d919db563e60ad0b835b4d270325d14e2ee2091ca8ddc0d11bebf437875f744c736dfea6d614ae6b28faacbb97cdb0c0cbe1851ab8b0efc4dacbf7